



ใบสรุปปริมาณงาน

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเนินซ้อ อำเภอกาหลง จังหวัดระยอง

ประเภทงาน ก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

สถานที่ สายซอยหน้าวัด หมู่ที่ 9, หมู่ที่ 4 ตำบลเนินซ้อ อำเภอกาหลง จังหวัดระยอง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเนินซ้อ

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง

27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60	463,806.00	1.2782	592,836.83	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม				- เงินประกันผลงาน 0%
	300 ม.				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป				รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 592,836.83	- พื้นที่ปกติ
	หักแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน			592,000.00	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)
รองปลัดเทศบาลเนินซ้อ

ลงชื่อ กรรมการ
(นางวรรณศีกา พุกขานุกัคดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จำลึบเอก กรรมการ/เลขานุการ
(ตนุพล ดำริห์ชอบ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ จำลึบเอก ผู้ประมาณราคา
(ตนุพล ดำริห์ชอบ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบ
(นางวรรณศีกา พุกขานุกัคดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายชินทร์ อินทร์มงคล)
รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)
นายกเทศมนตรีตำบลเนินซ้อ

ลงชื่อ
(จ.ส.อ.ตนุพล ดำริห์ชอบ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก สายชอยหน้าวัด
 ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 300 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9, หมู่ที่ 4 ต.เนินซ้อ อ.แกลง จ.ระยอง

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเนินซ้อ
 แบบ ป.ร.4
 แผ่นที่ 1

หมายเลขที่ ประมาณการวันที่ 4 มกราคม 2561
 ราคาหน้ามันดีไฮล อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

หน่วยงานประมาณการโดย จำส.อ.ค.นพ.ล ดักริห์ชอบ นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 0.60 ม.	272.00	ท่อน	1,061.12	288,624.64	-	-	288,624.64	
2	งานดินถมกลบหลังท่อ ขนาด 1.00 ม.ยาว 272 ม. ทน 0.30 ม.	81.60	ลบ.ม.	195.14	15,923.67	99.00	8,078.40	24,002.07	
3	งานท Lean คอนกรีตรองท่อ ทน 0.05 ม.	8.16	ลบ.ม.	2,028.04	16,548.81	306.00	2,496.96	19,045.77	
4	งานทรายหยาบรองพื้น ทน 0.05 ม.	8.16	ลบ.ม.	514.02	4,194.40	99.00	807.84	5,002.24	
5	งานบ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูปพร้อมฝา ขนาด 1.00x1.00 ม.	28.00	จุด	3,740.00	104,720.00	560.00	15,680.00	120,400.00	
6	งานชุดรีดถนนคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 1.20 ม. ทน 0.15 ม.	13.20	ตร.ม.	-	-	110.00	1,452.00	1,452.00	
7	งานแทนคอนกรีตพื้นปลั่งแนววางท่อ กว้างเฉลี่ย 1.20 ม. ทน 0.15 ม.	13.20	ตร.ม.	400.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
รวมทั้งสิ้น								463,806.72	

ลงชื่อ จำส.อ.ค.นพ.ล



(ด.นพ.ล ดักริห์ชอบ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

สำเนาถูกต้อง



(จ.ส.อ.ค.นพ.ล ดักริห์ชอบ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน